

### جمعی از تولیدکنندگان امروز با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند

به مناسبت شعار اسمال که سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» نامگذاری شده است، جمعی از تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش‌بنیان، با رهبر انقلاب دیدار خواهند کرد.

این دیدار دوشنبه ۱۰ بهمن‌ماه (امروز) در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار خواهد شد و تعدادی از تولیدکنندگان در ابتدای برنامه به بیان دیدگاه و نظرات خود خواهند پرداخت.

### رئیس جمهور در گفتگوی تلفنی همتای آذربایجانی: روابط برادرانه ایران و آذربایجان بر پیوندهای فرهنگی و تاریخی ناگسستگی ناگسستگی بنیان نهاده شده است



رئیس جمهور با بیان اینکه روابط دوستانه و برادرانه دو ملت ایران و آذربایجان بر پیوندهای فرهنگی و تاریخی ناگسستگی بنیان نهاده شده است، گفت: دولت‌های ایران و آذربایجان، اجازه نمی‌دهند روابط فیما بین تحت تأثیر القایات بدخواهان دو ملت قرار گیرد.

در گفتگوی تلفنی حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی و «لِهام علی‌اف» رئیس جمهوری آذربایجان مراتب تسلیت دولت و ملت ایران بابت حادثه سمارت آذربایجان در تهران به وی ابلاغ شد.

رئیس جمهور با اشاره به مأموریت دستگاه‌های ذی‌ربط برای پیگیری ابعاد این واقعه، با ملت و دولت آذربایجان ابراز همدردی کرد.

رئییسی همچنین با بیان اینکه روابط دوستانه و برادرانه دو ملت ایران و آذربایجان بر پیوندهای فرهنگی و تاریخی ناگسستگی بنیان نهاده شده است، افزود: دولت‌های ایران و آذربایجان، اجازه نمی‌دهند روابط فیما بین تحت تأثیر القایات بدخواهان دو ملت قرار گیرد.

«لِهام علی‌اف» رئیس جمهوری آذربایجان نیز در این گفتگوی تلفنی با تشکر از ابراز همدردی و تسلیت رئیسی به دولت و مردم کشورش گفت: این یک جنایت غیرمنتظره بود ولی همکاری دو کشور در این زمینه باید چنان باشد که کسی به پنهان چنین حوادثی فرصت اختلال در روابط دوستانه دو کشور را پیدا نکند.

رئیس‌جمهور آذربایجان در این گفتگو گفت: روابط دوستانه و برادرانه دو ملت ایران و آذربایجان بر پیوندهای فرهنگی و تاریخی ناگسستگی بنیان نهاده شده است، افزود: دولت‌های ایران و آذربایجان، اجازه نمی‌دهند روابط فیما بین تحت تأثیر القایات بدخواهان دو ملت قرار گیرد.

### تأکید رؤسای مجالس ایران و الجزایر بر توسعه روابط اقتصادی و تجاری

روسای مجالس ایران و الجزایر در حاشیه هفدهمین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند.

ارتقا روابط دو جانبه به ویژه در حوزه پارلمانی و توسعه روابط اقتصادی و تجاری از محورهای گفتگوی محمد باقر قلی‌باف و ابراهیم بوغالی بود.

پیش از این دیدار نیز در نشستیی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و سفیر ایران در الجزایر و همچنین اعضای گروه دوستی پارلمانی دو کشور، ظرفیت‌های الجزایر برای توسعه روابط دو جانبه به ویژه در حوزه اقتصادی و تجاری دو کشور بررسی شد.

رئیس مجلس بمنظور شرکت و سخنرانی در هفدهمین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی به الجزایر رفته است.

### توضیحات دیوان عدالت اداری در خصوص رای انفصال از خدمت وزیر آموزش و پرورش

دیوان عدالت اداری جهت روشنگری افکار عمومی در خصوص دادنامه صادر شده ازسوی شعبه در مورد انفصال از خدمت وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی را به ارائه کرد.

در خصوص اخیر منتشر شده در رسانه‌ها در مورد دادنامه صادره از دیوان عدالت اداری مبنی بر انفصال از خدمات دولتی وزیر آموزش و پرورش ذکر نکاتی به شرح ذیل جهت روشنگری افکار عمومی ضرورت دارد.

به موجب ماده ۱۰۷ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری « تمامی اشخاص و مراجع مذکور در ماده ۱۰ این قانون مکلفند آرای دیوان را پس از ابلاغ به فوریت اجرا کنند» طبق محتویات پرونده مطروحه در شعبه ششم اجرای احکام دیوان عدالت اداری، قاضی محترم این شعبه در تاریخ ۱۳۰۱/۸/۱۱مراتب استنکاف آقای یوسف نوروی وزیر محترم آموزش و پرورش از اجرای رای اصداری به نفع خانم زهرا صابری را به معاونت محترم قضایی امور اداری، استنادمی و فرهنگی اعلام کرده است، پیرو این اقدام معاونت نیز در تاریخ ۱۳۰۱/۸/۲۲ و گزارش موصوف را به شعبه ۴۴ بدوی به عنوان شعبه صادرکننده رای قطعی ارجاع داده است؛ پس از تشکیل پرونده با موضوع استنکاف از اجرای رای قطعی و ارجاع به شعبه در تاریخ ۱۳۰۱/۹/۱۸ قاضی شعبه دستور احضار فرد مستنکف را صادر کرده است و مفاد این احضاریه وفق مستندات و با بررسی سامانه خدمات الکترونیک قضایی در ۱۳۰۱/۹/۲۱ در حساب کاربری شخص وزیر محترم آموزش و پرورش درج شده است و در همان تاریخ پیامکی دال بر همین مضمون جهت مراجعه به حساب کاربری نیز ارسال شده است و به علت عدم حضور در مهلت اعطاء شده (۱۰ روز) و نیز عدم ارسال مستنداتی دال بر اجرای مفاد رای قطعی، موجبات رسیدگی به پرونده فراهم بود، لذا قاضی محترم شعبه ۴۴ بدوی در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۱۰ مبادرت به انشای رای کرده است.

اقدامات مذکور چلمگی در حدود اختیاراتی است که قانون به دیوان عدالت اداری عطا کرده است، اما بدیهی است این رای غیر قطعی بوده و حسب اطلاع واصل شده نسبت به رای مذکور درخواست تجدیدنظرخواهی شده است.

درخصوص ادعای مطرح شده در باب اجرای رای قطعی دیوان در سال‌های پیشین، بررسی صحت و سقم این موضوع امری دارای ماهیت قضایی است که تشخیص و احراز آن با مقامات قضایی رسیدگی‌کننده به پرونده است.

وزیر امور خارجه کشورمان با قدردانی از تلاشهای دوحه برای به نتیجه رساندن نشست خبری مشترک با استقبال از دیدگاه قطر برای ترویج گفتگوهای منطقه‌ای، افزود: این دیدگاه می‌تواند در سرعت بخشیدن به برخی سوءتفاهم‌ها، تنش‌ها و مشکلات منطقه نقش بسیار مؤثری داشته باشد.

وی خاطر نشان کرد:جمهوری اسلامی ایران همواره از گفتگوهای منطقه‌ای استقبال کرده و مذاکره و مسئولیت‌پذیری را مقدمات ضروری برای رسیدن به همکاری‌های قوی و پایدار میان کشورهای منطقه‌ای می‌داند.

وی یادآور شد: متعقدیم گفتگو و همکاری می‌تواند روشنی انحصاری و موفق برای نیل به صلح، ثبات و امنیت دسته جمعی منطقه‌ای باشد. از تلاش‌های برادرانمان در قطر برای به نتیجه رساندن گفتگوها و توافق برجام برای لغو تحریم‌ها قدردانی می‌کنیم. قطر همواره برای بازگشت همه طرف‌های برجامی به تمدنشان تلاش می‌کند.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان افزود: امروز پیام‌هایی را از طرف‌های مقابل برجام از طریق وزیر خارجه قطر دریافت کردیم. از حسن نیت قطر برای رسانیدن همه طرف‌ها به

## خبر

امیرعبداللهیان در دیدار همتای قطری:

## پیام‌هایی از طرف‌های برجام از طریق قطر دریافت کردیم



گام‌های پایانی توافق قدردانی می‌کنیم.

امیرعبداللهیسان اضافه کرد: در گفتگو با وزیر خارجه قطر بر نقش غیرسازنده و اقدامات مداخله‌آمیز آمریکا و به ویژه سسه کشور اروپایی در اغتشاشات اخیر در ایران اشاره کردم.

وی تأکید کرد: از هرگونه ابتکار عملی که توسط دوستان ما در قطر و انتقال پیام‌ها برای حل مسأله گفتگو برای لغو تحریم‌ها استقبال می‌کنیم.

امیرعبداللهیان خاطر نشان کرد: شیخ محمد همچنین ایده‌هایی را درباره بحران و جنگ در اوکراین مطرح کرد. دور اول گفت‌وگوهای

### امیرعبداللهیان در دیدار با ۴ نماینده تحریم شده مجلس: اگر قران باشد علیه سپاه اقدامی انجام شود، پاسخ ایران سخت خواهد بود

اتخاذ کرده‌اند.

وی ادامه داد: ملت‌ها از ۲ ماه قبل که این بحث مطرح بود، با مقامات ذرپت اتحادیه اروپا موضوع را در میان گذاشتیم و به صراحت به آنها گفتیم که اگر قرار باشد درخصوص سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اقدامی انجام دهید که

تأثیری در نهاد حاکمیتی مؤثر جمهوری اسلامی ایران و بخش نظامی رسمی ایران بگذار و انکش و پاسخ ما بسیار سخت خواهد بود. حسین امیرعبداللهیان در دیدار با ۴ نماینده تحریم شده مجلس که در محل وزارت امورخارجه گفت: اینکه پارلمان اروپایی چنین تصمیمی را گرفت و چنین اقدامی را انجام داد، ابتدا نشان‌دهنده این است که درک درستی از فضای داخلی ایران و حتی ایران‌شان خارج از کشور ندارند و ثانیاً نشان‌دهنده این است که شما عزیزان اقداماتتان،کالمان و قدمتان در دفاع از منافع ملی کشور و دفاع حکانتری از امنیت ملی کشور مؤثر و تأثیرگذار بوده است.اتفاقاً آن‌ها در واکنش به این نقش مهم چنین تصمیمی را

حداکثری کشور تلاش و فعالیت می‌کنند. وی همچنین گفت: چنین اقداماتی نمی‌تواند در نیت و اراده متخصصان ما برای پیشرفت‌های صلح آمیز هسته‌ای کشور تأثیری بگذارد. وزیر خارجه همچنین در ادامه در ارتباط با تروریسم اقتصادی اعمال شده علیه ایران ازسوی آمریکا و تأثیر تعامل با همسایگان در خنثی کردن این موضوع، گفت: متأسفانه پیگیری تروریسم اقتصادی علیه کشورهای مستقل در دستور کار آمریکااست. ایران از روش‌های مختلفی برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها استفاده کرده و به این کار ادامه می‌دهد و ما به همکاری‌های خود با دوستان مان در منطقه برای مقابله با این اقدامات غیر سازنده که در واقع نقض سیستماتیک حقوق بشر است ادامه می‌دهیم.

**\* وزیر خارجه قطر: پیام آمریکا را به ایران منتقل کردیم**

وزیر امور خارجه قطر هم در این نشست خبری مشترک گفت: همه طرف‌های مذاکرات رفح تحریم‌ها را تشویق می‌کنیم به توافق برگردند.

محمد بن عبدالرحمن آل ثانی افزود: در مذاکره با آقای امیرعبداللهیان همچنین در مورد افزایش امنیت منطقه و کاهش تنش‌ها در منطقه رایشنی و گفت‌ووگو کردیم. وزیر امور خارجه قطر گفت: آمریکایی‌ها یک پیام به ما دادند که به ایران منتقل کنیم که مرتبط با موضوع توافق هست گرچه شاید ارتباط مستقیمی به آن نداشته باشد.

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۴۶۶ - سال چهل و چهارم

<b>حرم<span>ت شکنی این علامه‌های درس<span> </span>نخوانده</span></b>
<b>غلامرضا بنی<span> </span>اسدی</b>
<span></span> <p>هرچه به دهان‌شان می‌رسد می‌گویند برخی‌ها. تشویق هم می‌شوند به هر گفته‌شان. انگار چون همیشه سنگ به پنجره خانه رقیب می‌زنند، حد و مرزها هم برایشان پاک می‌شود. در هر زمینهای اظهار نظر می‌کنند. از اندیشه اسلامی تا علوم نظامی</p> <p>و سینما و مهدویت و بهودیت و جامعه شناسی و… این و… را هم به اندازه همه علوم فهرست باید کرد تا حوزه سخن این برخی‌ها مشخص شود. صدر تا ذیل مباشتان هم جز "هیچ" اگر نتیجه‌ای داشته باشد باید در خیلی چیزها شک کرد از جمله یک عمر درس و بحث و فحص علما و دانشمندان. آنان یک عمر وقت می‌گذارند و موی سفید می‌کنند و در یک شاخه علم اگر بخواهند سخن بگویند با هزار اسا و اگر و احتیاط چیزی می‌گویند اما این برخی‌ها به چهل سال نرسیده علامه چهار جهت همه علوم شده‌اند! حرم<span>ت کلمات آنقدر هست که صرف برخی ماجراها نشود اما حرام است بر کلمه و قلم که وقتی حرم عصمت را به تاخت می‌روند، سکوت کند. طرف چنان از حد ترخص معرفتی خارج شده که حرم<span>ت می‌شکند وهرچه به زبانش می‌رسد می‌گوید، آن هم در باره کسی که بلاغت او منهج سخن و چراغ روشن جان است و کلماتش نگهبان ادب. نمی‌خواهم با بازگو کردن "سَبک گفته‌ها<span>ی</span>" او حرم<span>ت از کلمه بشود. فقط می‌گویم به احترام کلمه، یکی پیدا شود و تریبون را از جلسوی او بردارد. از قدیم گفته‌اند "همه چیزدان" هیچی نمی‌داند چنان که "همه کاره، هیچ کاره" در کلام مردم عنوان می‌گیرد. وقتی فرایگری هر عملی چنان است که شاخه‌های مختلفی برای آن تعریف می‌کنند و هر موضوع صدها ریز موضوع دارد، بطور یک نفر پیدا می‌شود و به معرکه می‌گردد در همه میدان‌ها می‌پردازد. یک روز قصه دسته لیل و موسیقی مایوتکا را وسط می‌کشد، دیگر روز بیل را در زمین کشاورزی فرو می‌کند، یک باره در حوزه سینما به اظهار فضل می‌پردازد و هر روز، نقشی تازه می‌زند در ساحتی متفاوت. چون کنتور هم ندارد فکری بی حساب، کسی به ضرب و تقسیم نتایج آن نمی‌پردازد. قصه فاکتورهایش هم که حساب جداگانه دارد. واقعا چه خبر است در کشور که یک بی‌خبر این همه از همه جا خبر می‌خواند؟ کسی جواب می‌دهد آیا؟</span></span></span></p>

### کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران آغاز به کار کرد

فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران گفت: کنگره بزرگداشت ۱۲ هزار شهید این استان با اراان‌داری دبیرخانه، طراحی نشان و شناسایی ۱۲ هزار شهید آغاز به کار کرد. سردار احمد ذوالقدر در یادواره شهدای اطلاعات و عملیات سپاه به مناسبت سالروز شهادت شهید حسن باقری فرمانده اطلاعات و عملیات سپاه در دوران دفاع مقدس که در سالن شهید جنگروی سپاه سیدالشهدا(ع) برگزار شد، افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمن برای مقابله با جمهوری اسلامی جنگ هشت ساله را رقم زد، جنگی که در آن به پیروزی نرسید چرا که رزمندگان بزرگی در آن حضور داشتند و عرصه را مدیریت کردند.

وی یادآور شد: در چنین جنگ‌هایی به طور معمول شجاع‌ترین و با گذشت‌ترین انسان‌ها به میدان می‌آیند و جمهوری اسلامی ایران در هشت سال دفاع مقدس ۱۹۰ هزار جوانی که هر کدام توانایی مدیریت یک دولت و کشور را داشتند و را از دست داد.

ذوالقدر با بیان اینکه باید از حضور و وجود یادگاران هشت سال دفاع مقدس نهایت بهره‌برداری را کرد، اظهار داشت: همین یادگاران دوران دفاع مقدس کاری کردند که ملافان حرم شکل بگیرند و جوانانی که هیچ تجربه‌ای از ششت سال جنگ تحمیلی ندارند در عرصه دفاع از حرم حضور یابند و شاهکاری دیگر را به ثبت برسانند. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران خاطر نشان کرد: عرصه دفاع مقدس مانند ظرف مظهر و پاک بود که وارد شوندگان به آن نیز پاک و مظهر از عیوب و نواقص شدند، حیاتی به عرصه عشق، دلدادگی بود؛ باید از این عرصه بهره برد و محیط زندگی و کار را نیز مانند جبهه‌های دفاع مقدس پاک و مظهر ساخت.

وی اظهار داشت: این مراسم و یادواره شهدای اطلاعات و عملیات سپاه، مقدمه‌ای برای برگزاری کنگره بزرگداشت ۱۲ هزار شهید استان تهران است و ما از این شهیدا برای نوانیت بخشیدن به این کنگره و بهره گیری حداکثری از آن دعوت می‌کنیم. در این مراسم که یادگاران نیروهای اطلاعات و عملیات سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی حضور داشتند از تعدادی از خانواده فرمانده هان و رزمندگان شهید قدردانی شد.

### نخستین تغییرات رادان در فراجا

سردار احمدرضا رادان که از ۱۷ دی ماه اسمال با حکم رهبر انقلاب به عنوان فرمانده فراجا منصوب شده است، نخستین تغییرات مدنظر خود در مجموعه فراجا را اعمال کرد و پنج تن از فرماندهان و روسای پلیس را تغییر داد.

به گزارش خبرنگار ما در شرایطی که برخی گمانه‌زنی‌ها و اخبار تأیید نشده از تغییر برخی روسا و فرماندهان پلیس حاکبیت داشت، سرانجام سردار احمدرضا رادان، ۲۱ روز پس از انتصابش به عنوان فرمانده فراجا اولین تغییرات خود در مجموعه انتظامی کشور را اعمال کرد و در احکامی جداگانه روسای سازمان اطلاعات فراجا، پلیس امنیت اقتصادی، معاون فرهنگی و اجتماعی و فرمانده انتظامی تهران بزرگ را منصوب کرد.

براساس این تغییرات سرتیپ پاسدار غلامرضا رضاییان که پیش از این به عنوان رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا فعالیت داشت به عنوان رئیس سازمان اطلاعات فراجا منصوب شد. سرتیپ پاسدار حسین رحیمی هم که از سال ۱۳۹۶ ریاست پلیس تهران را عهده‌دار شده بود، به عنوان رئیس جدید پلیس امنیت اقتصادی فراجا منصوب شد.

سرتیپ دوام پاسدار محمدسعید منتظرالمهدی هم که قبلا سخنگو و معاون اجتماعی پلیس بود، دوباره به این سمت بازگشت و با حکم رادان جایگزین سردار مهدی حاجیان شده و به عنوان معاون فرهنگی و اجتماعی جدید فراجا فعالیت خود را آغاز کرد. سرتیپ دوم پاسدار عباسعلی جمشیدمیان هم که از مهرماه ۱۳۹۶ به عنوان فرمانده انتظامی استان البرز فعالیت داشت، از امروز فعالیت خود به عنوان فرمانده انتظامی جدید تهران بزرگ را آغاز کرد. سرتیپ دوم مهدی حاجیان هم که پیش از معاون فرهنگی و اجتماعی و سخنگوی فراجا بود با حکم رادان از این به بعد به عنوان مشاور فرمانده کل انتظامی کشور فعالیت خواهد داشت.